
 

                                                                                           

Бондарский районный Совет народных депутатов 

Тамбовской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

27 декабря 2022 года                                                                            № 356 

с.Бондари    
                               

О внесении изменений в решение районного Совета  

народных депутатов от 27.12.2021 № 265 «О бюджете Бондарского района 

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» 

 

Рассмотрев представление администрации района и заключение 

постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и 

налогообложению районного Совета народных депутатов по проекту 

решения «О внесении изменений в решение районного Совета народных 

депутатов от 27.12.2021 № 265 «О бюджете Бондарского района на 2022 год 

и на плановый период 2023 и 2024 годов» (далее - решение районного Совета 

народных депутатов от 27.12.2021 № 265) ,  

Бондарский районный Совет народных депутатов решил: 

 

1. Внести в решение районного Совета народных депутатов от 

27.12.2021 № 265 следующие изменения: 

1.1. в подпункте 1.1.1. пункта 1 цифры «283047,2», «54885,0», 

«228162,2», «227880,2» заменить на цифры соответственно «307181,6», 

«60500,0», «246681,6», «246399,6»; 

1.2. в подпункте 1.1.2. пункта 1 цифры «291202,2», заменить на цифры 

«315336,6»; 

1.3. в подпункте 1.2.1. пункта 1 цифры «237326,0», «187056,0», 

«187056,0» заменить на цифры соответственно «223483,1», «173213,1», 

«173213,1»; 

1.4. в подпункте 1.2.2. пункта 1 цифры «237526,0», заменить на цифры 

«223683,1»; 

1.5. в подпункте 1.3.1. пункта 1 цифры «243272,1», «191294,1», 

«191294,1» заменить на цифры соответственно «229429,2», «177451,2», 

«177451,2»; 

1.6. в подпункте 1.3.2. пункта 1 цифры «243472,1», заменить на цифры 

«229629,2»; 

1.7. в подпункте 4.1. пункта 4 в позиции «2022 год» цифры «1894,1», 

заменить на цифры «1744,1»; 

1.8. в пункте 5 цифры «39492,6», «32821,0», «33476,2»  заменить на 

цифры соответственно «40838,8» «18978,1»; «19633,3»; 

1.9. в подпункте 8.1. пункта 8 цифры «4369,9» заменить на цифры 

«5402,4»; 

1.10. добавить подпункт 8.1.3 следующего содержания: 

 



 2 

 

«8.1.3. объем иных межбюджетных трансфертов сельским поселениям 

на решение вопросов местного значения на 2022 год 1035,0 тыс. рублей.»; 

1.11. в абзаце 3 подпункта 11.1 пункта 11 слова «в иностранной 

валюте» исключить; 

1.12. в подпункте 11.2. пункта 11: 

1.12.1.  в абзацах 3 и 4 слова «внутреннего» исключить; 

1.12.2. в абзаце 4 в позиции «2022 год» цифры «255,0» заменить на 

цифры «164,2». 

2. В приложении 8 в наименовании таблицы слова «в иностранной 

валюте» исключить. 

3. Приложение 6 дополнить таблицей, согласно приложению 1 к 

настоящему решению. 

4. Приложения 2, 3, 4, 5, 11 к решению районного Совета народных 

депутатов от 27.12.2021 № 265 изложить в новой редакции согласно 

приложениям 2, 3, 4, 5, 6 к настоящему решению. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и  

налогообложению  районного Совета народных депутатов (В.М.Мимикин). 

  6. Настоящее решение вступает в силу после официального 

опубликования в газете «Народная трибуна». 

  7. Опубликовать настоящее решение в газете «Народная трибуна» и 

опубликовать (разместить) в сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru).   

 

 

Глава Бондарского района                                                                  И.А.Захаров 

 


